Conselho Municipal de Assistência Social
Av. Tranquillo Giannini, nº 861 - Distrito Industrial CEP:13.329.600 - Salto/SP

E-mail: cmas.salto@salto.sp.gov.br
Tel: (11)4028.0823 - Ramal: 9047

Gestão 2022

Estância Turística de Salto, 12 de janeiro de 2022.

RESOLUÇÃO 02/2022

O Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/SP, no uso de suas atribuições legais

que lhe confere a lei Municipal n°3.076/2011.

RESOLVE:

APROVAR o novo prazo do mandato de todo o colegiado, que vai até o dia 28 de

fevereiro de 2022, conforme nomes a seguir:

 Representante da Secretaria de Ação Social e Cidadania

Titular: Daiane Maria Nogueira Siqueira

Suplente: Maria Isabel de A. Santos

Representante da Secretaria de Saúde

Titular: Jerusa Bêda Ferreira Mazzuccho

Suplente: Vanessa Stopa Veronezi

Representante da Secretaria de Educação

Titular: Marciene de Cassia R.S Oliveira

Suplente: Rogiane Aparecida Morro

Representante da Secretaria de Esportes

Titular: Luciano da Silva Azevedo

Suplente: Ricardo Miguel

Representante da Secretaria do Desenvolvimento-SDETT

Titular: Jose Roberto Orlandini

Suplente: Evandro Marcos Faustino

Conselho Municipal de Assistência Social
Av. Tranquillo Giannini, nº 861 - Distrito Industrial CEP:13.329.600 - Salto/SP

E-mail: cmas.salto@salto.sp.gov.br
Tel: (11)4028.0823 - Ramal: 9047

Gestão 2022
Representante da Secretaria de Finanças

Titular: Janaina Castro

Suplente: Simone Prado Almeida

Representantes da Sociedade Civil

Titular- Ana Lucia Martinhão Souza

Suplente-Roseli Aparecida Lourenço Fávero

Titular-Leandra Aparecida Celante

Suplente-Cristiane Valeria Fernandes da Fonseca

Representantes dos Trabalhadores da Assistência Social

Titular-Marcia de Jesus Bastos Binelli

Suplente- Marcia Cristina Machado de Almeida

Titular-Cristina Roberto Xavier

Suplente-Carlos Alberto Bonatto

Representantes de Usuários da Assistência Social

Titular-Maria Eli de Carvalho

Suplente-Noelia Barreto da Silva

Titular-Margarida Fonseca Correia

Suplente-Neusa Maria Juliani

Carlos Alberto Bonatto
Vice-Presidente do CMAS-Salto